
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019001/23

Petr Kohout

K Dubči 154

190 16 Praha 9 - Koloděje

eresa příjemce faktury: v

CR — CSSZ ústředí IC:v 12586447

Křížová 25 DIC:

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 03.11.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.12.2020

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Eman:_

čdresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 500195

Vyřizuje=_mobil—

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Oprava topení za vrátnicí

1,000 Jedn.výk. _ _

(hospodářský vchod) vypuštění a napuštění topné věťve

00020 Kotelna - oprava kotle K1 vodní strana

1,000 Jedn.výk. _ _

mechanické a chemické vyčištění, 2x neutralizace (chemie) a opětovné uvedení do provozu

00030 Strojovna kotelny - oprava

1,000 Jedn.výk. _ _

prorezivělého potrubí,vypuštění a napuštění expandérů

Pokračování na další straně...



Petr Kohout Objednávka / datum

K Dubči 154 1100019001/ 03.11.2020

190 16 Praha 9 — Koloděje

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00040 Oprava kotle K3

1,000 Jednwk- _

výměna zapalování a hlídání plamene vč. elektrod

00050 Bojlerovna (10) - výměna čerpad

1,000 Jedn.výk. Í
I

cirkulace TUV vč. uzávěrů a oprava potrubí

00060 Výměník Severní budova - výměna čer adla

1,000 Jedn.výk. I
cirkulace TUV vč. uzávěrů a oprava potrubí

00070 Oprava automatiky

1,000 Jedn.výk.

pro přečerpávání fekálií (třetí suterén)

00080 Výměník Jižní budova - výměna čer adla

0,000 0000.000 _

cirkulace TUV vč. uzávěrů a oprava potrubí

00090 Výměník 104 — oprava zkorodovan'ch rozv.

0,000 0000.000. _

výměna automaticých odvzdušňováků a odstranění netěsných uzavíracích kohoutů

00100 Výměník 104 — oprava ventilátoru

0,000 000.00. -

Přílohy: Obchodní podmínky a výkaz výměr

Pokračování na další straně...



Petr Kohout Objednávka / datum

K DubČi 154 1100019001/ 03.11.2020

190 16 Praha 9 — Koloděje

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 236.095,20 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluj '

ditel odboru

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

&.

//'7 „\ ,.,"""“““———

" (,i/" 7

Dne: *), "///- 45/

Jméno, funkce / Razítko, odpis

etr KOHOUT

p , _ ,„v

  

   

  

 

„Á,

147

Zac—Sar „ Mu ;; we’

o-rm‘y

Strana 3 z 3



Příloha č. 1

Obchodní a technické podmínlg

Akce: Oprava stacionárního zdroje včetně příslušenství pro ústředí ČSSZ, Křížová 25, Praha 5 Smíchov

Technické podmínky:

. Zahá'ení realizace bud ' y oznámeno zástupci Objednatele min. tři pracovní dny předem.-

—tel:39

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami

platnými a účinnými v době poskytování předmětu plnění.

Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků. Jednotliví pracovníci musí být řádně

proškoleni a kvalifikováni pro výkon činností vyplývajících z předmětu plnění.

Obchodní podmíng

Dodavatel předmětu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

předmětu plnění, a to ve výši 2 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Dodavatel musí fakturovat cenu za plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného do 7 kalendářních

dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí předmětu plnění či jeho kopie bude vždy

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují

vprostorách, kde se provádějí úkony vyplývající zpředmětu plnění a je povinen zabezpečit i veškerá

bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor daných prostor, jsou-li dotčeny prováděním

předmětu plnění (zejména vstupní prostory).

Dodavatel je povinen likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním předmětu plnění na své náklady

a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o

změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na

termín předání Díla.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet

dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Fakturace bude provedena na základě:

o předávacího protokolu, který uvádí, že dílo je řádně předáno bez vad a nedodělků,

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v těchto

obchodních a technických podmínkách ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou

vadu.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží dodaného v rémci plnění v délce 12 kalendářních měsíců

ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o poskytnutí plnění a provedené práce.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

I

v: //Zšf'ůk_____7 l/T" ~

Dnezkfl‘ //2'7r fig?)

Jméno, funkce, podpis Tinsénnalm mi -
Lm'll

  
Fotr KOHOUT

Praha 9- Kolodéle

' " 447    

  



Příloha č. 2

_Oprav'a stacionárního zdroje včetně'příšlušenství pro ústředíčssz, Křížová 25, Praha 5 Smíchov

„„-sta Ustředi Křížová 25, Praha 5 Smíchov

nabidka

řízení : . ‘ ' ' Petr Kohout

K Dubčl 154, 19016 Praha 9

12586447—

DIČ:

Plátce DPH: , ' ANO

Kontakt:

Datum:

Umístění úkonu vč. demontáže a počet _

kotelny/strojovny montáže.
jednotek cena bez bez DPH (Kc)

topení za vrátnici (Hospodářský vchod)

ZS (HB) . „ . ,

a napustem topne větve

Kotelna — kotel K1 vodni strana - mechanické a

25 (HB) chemické vyčištění, 2x neutralizace (chemie) a

opětovné uvedení do provozu

Strojovna kotelny - oprava prorezivělého

K"žová 25 HB

n ( ) potrubí, vypuštěnia napuštění expandérů

Soubor

Oprava kotle K3 — výměna zapalování a hlídání
25 (H3)

plamene vč. elektrod

25 (HB) BOÍIETUVHB (10) - výměna čerpadla cirkulace

vč. uzávěrů a oprava potrubí

27 (SB) ' Severni budova — výměna čerpadla

cirkulace TUV vč. uzávěrů a oprava potrubí

27 (SB) Oprava automatiky pro přečerpávání fekálií

(třetí suterén)

23 (JB) Jižní budova — výměna čerpadla

TUV vč. uzávěrů a oprava potrubí

104 — oprava zkorodovaných rozvodů,

29 (NB) ' automatických odvzdušňováků a

odstranění netěsných uzavíracích kohoutů

29 (NB) Výměnik 104 — oprava ventilátoru

Cena celkem bez DPH 195 120,00

DPH 21% 40 975,20

Cena celkem včetně DPH 236 095,20

ve výše uvedeném výkaz/výměru ve srmcifikaci materiálů či výrobků uveden konkrétní výrobek či odkaz na konkrétního výrobce, pak je to pouze za účelem

kvalitativních a technických požadavků.Pro plnění veřejné zakázky je možné použití i jiných výrobků od jiných výrobců či obdobných řešení, za

předpokladu splnění kvalitativních a technických požadavků smnovených projektem, případně dodržení původních parametrů zařízení. 
  

 

  

OHOUT

Praha 9 - Kofcdéie

I O, 125 36 u?

Zapsat na Mu NU!"


